đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn
liền với đất tại thửa đất số 92, tờ bản đồ số 6, địa chỉ: Thôn Xuân Hải, xã Hải
Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình (nay là Thôn Xuân Hải, xã Ninh
Châu, tỉnh Quảng Trị). Giá khởi điểm bán đấu giá lần 07 là: 3.741.078.053 đồng
(Ba tỷ, bảy trăm bốn mươi mốt triệu, không trăm bảy mươi tám nghìn, không trăm
năm mươi ba đồng).

Giá khởi điểm đối với tài sản đấu giá nêu trên chưa bao gồm các loại thuế,
phí, lệ phí và các chi phí khác theo quy định.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/01 bộ hồ sơ.

- Tiền đặt trước: